
UCHWAŁA NR XI/82/2016 

RADY GMINY AUGUSTÓW  

z dnia 11 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/66/2015 Rady Gminy Augustów z dnia 21 grudnia 2015 r.                
w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Augustów                

na lata 1999-2015 r.  

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 § 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr X/66/2015 Rady Gminy Augustów z dnia 21 
grudnia 2015 r. w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Augustów 
na lata 1999-2015 r., na treść stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Kowalewski



Załącznik do Uchwały Nr XI/82/2016   
Rady Gminy Augustów z dnia 11 marca 2016 r. 

 
  PLAN FINANSOWY  NA LATA 2016-2025 

 
 

Lp. 

 
Program  inwestycyjny. 
Zadania inwestycyjne. 

 
Jednostka 

organizacyj
na 

realizująca 
program-
zadanie 

 
 

Okres 
realiza

cji 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

 
w tym 
Środki 
Własne 
Budżetu 

 
Budżet 
państw

a 

 
Dotacje 
z innych 

jst 

 
Kredyt

y 
I 

Pożycz
ki 

Inne środki 
zewnętrzne 

(jakie) 

 
 

Inne  

I II III IV V VI VII VIII IX X XI  
1 Modernizacja ujęć wody w 

Netcie i Rutkach 
    16-25 4.000.000       

2 Modernizacja zbiorników 
na ujęciu wody w Prusce 
Małej 

  
   16-25 

 1.500.000       

3 Budowa budynku Gminy   5.000.000       
4 Porządkowanie przestrzeni 

publicznej wokół GOK 
Żarnowo 

  
   16-25 

 
500.000 

      

5 Porządkowanie przestrzeni 
publicznej przy świetlicy w 
Netcie Folwark 

  
   16-25 

 
500.000 

      
 
 
 

6 Remont budynku Ośrodka 
Zdrowia w Janówce 

    16-25      400.000       

7 Kanalizacja wsi BSD 
Kolnica 

    16-25 300.000       

8 Modernizacja i 
wyposażenie remiz OSP na 
terenie gminy 

    16-25 100.000       



9 Zakup samochodów i 
sprzętu dla OSP  
 

 
 

 1.300.000       

10 Odnawialne źródła energii 
- solary  
- fotowoltaika 
-pompy ciepła  
-biomasa 

   
3.200.000 
7.000.000 
2.500.000 
1.500.000 

      

11 Budowa sieci szybkiego 
internetu. 

  2.000.000       

12 Modernizacja i remonty 
szkół 

  1.000.000       

13  Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w 
Białobrzegach  

  500.000       

14 Drogi           
 -Netta Folwark -Świderek   1.000.000       
 - Żarnowo I – Białobrzegi –

Netta I 
  2.500.000       

 -we wsi Promiski   240.000       
 - Droga powiatowa 

Mazurki - Topiłówka 
  1.000.000       

 - Droga powiatowa Jeziorki  
-Uścianki 

  1.000.000       

 - we wsi Bór   400.000       
 - we wsi Osowy Grąd    400.000       
 - we wsi Góry   500.000       
 - we wsi Kolnica   300.000       
 - Świderek - Gliniski   300.000       
 - we wsi Rutki Nowe   600.000       
 - Rutki Stare - Turówka   500.000       
 - Rutki Stare - Trokiele   500.000       



 - Jeziorki – Rutki Nowe   400.000       
 -  Pruska Wielka - Grabowo   400.000       
 - Żarnowo II przy kościele  2016 240.000       
 - Netta I pod kanałem   400.000       
 - Netta I – Netta II   600.000       
 - Grabowo - Chomontowo   600.000       
 - Chomontowo- 

Chomontowo 
  400.000       

 - Mikołajówek - Pruska 
Mała 

  450.000       

 - Rutki Stare - Biernatki   500.000       
 - Uścianki - Żarnowo   300.000       

 - Komaszówka-Twardy 
Róg 

  500.000       

 - Rzepiski-Kolnica BSD   300.000       

15 Rewitalizacja Kanału 
Augustowskiego 

  1.000.000       

16 Centrum Sportu                  
w Biernatkach 

  500.000       

17 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 102636B Żarnowo II – 
Białobrzegi (droga Prosta) 
 

 2016-
2017 

2.308.987,96 839.779    1.469.209 
Unia Europejska 
(PROW 2014-
2020) 

 

 

 
 

            Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

            Andrzej Kowalewski 


